ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 11 tháng 5 năm 2025

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 12/5/2025 đến 18/5/2025)

Thứ Hai, ngày 12/5/2025

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Nam-PCT: Họp triển khai các Kế hoạch cưỡng chế thu hồi đất tại dự

án D6-D7 và dự án KĐT Mỹ Phước (08h00-PH2)

- Đ/c Hòa-PCT: Kiểm tra thực tế các công trình thuộc chương trình xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn thành phố (08h00)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Tiếp các hộ dân có đất bị thu hồi tại dự án K2 (14h00-PH1)

- Đ/c Nam-PCT: Họp tại phòng Nông nghiệp và Môi trường (lúc 15h00)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp nghe báo cáo chuẩn bị công tác tuyển sinh các cấp

năm học 2025-2026 (14h00-HTB)

Thứ Ba, ngày 13/5/2025

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c PCT HĐND: Họp Thường trực Thành ủy (08h00)

- Đ/c Nam-PCT: Họp triển khai các Kế hoạch cưỡng chế thu hồi đất tại dự

án Khu đô thị mới Bờ Sông Dinh (08h00-PH2)

- Đ/c Hòa-PCT: Dự Hội thảo Chuyển đổi số và ứng dụng AI nhằm triển khai

thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 57-QĐ/TW tại Nhà Công vụ (07h30)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo công tác triển khai thu hồi

đất tại dự án đường giao thông kết nối Đập hạ lưu sông Dinh đến đường Hải

Thượng Lãn Ông (14h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp nghe báo cáo công tác phối hợp, chuẩn bị Hội nghị

tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW (14h00-PH1)

Thứ Tư, ngày 14/5/2025

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: Dự họp Tổ công tác số 2 của tỉnh về đầu tư công (08h00)

- Đ/c Nam-PCT: Dự họp Đoàn giám sát của HĐND tỉnh về việc thực hiện

chính sách pháp luật về nhà ở, nhà ở XH tại tỉnh

- Đ/c Hòa-PCT: Đi công tác cơ sở

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Kiểm tra thực tế một số công trình, dự án

trên địa bàn thành phố (15h00)

- Đ/c Hòa-PCT: nghe báo cáo tiến độ chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn thành phố

Thứ Năm, ngày 15/5/2025

Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: Tiếp công dân định kỳ tháng 5/2025

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Nghe báo cáo tiến độ thu hồi đất tại các dự án

trên địa bàn thành phố (14h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo

thành phố (14h00-PH2)

Thứ Sáu, ngày 16/5/2025

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị

số 05-CT/TW về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh (08h00-HTA)

Chiều
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Chủ tịch: Họp Hội đồng Kỷ luật thành phố (15h00-PH1)

Thứ Bảy, ngày 17/5/2025

Chiều
- Đ/c Chủ tịch: Dự HN kết nối nhà đầu tư và triển khai chính sách tín dụng

đầu tư của Nhà nước tại tỉnh Ninh Thuận (15h00-KDL Bình Tiên)

Chủ nhật, ngày 18/5/2025

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai

Nghị quyết số 66-NQ/TW và 68-NQ/TW của Bộ Chính trị (08h00)

            Nơi nhận:

            - Thường trực Thành ủy;

            - Thường trực HĐND;

            - CT, PCT UBND thành phố;

            - Các Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

            - Văn phòng Thành ủy;

            - Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

            - UBND 13 phường, xã;

            - Trang tin điện tử thành phố;

            - Lái xe, phục vụ;

            - Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-11T14:03:32+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-11T14:33:59+0700